ADP, Cap. [1], 21, odpis Moskowskiego nr 122

Cleczkowo Ostro (1443)

" decreverunt -- domini (capitulares) privilegium  
esse tenendum et debet teneri ecclie et suis  
rektoribus in Rzekunye, excepta decima cum  
inve parochiali et hominibus in Troscino  
villa, que decima cum predictis negociis  
-- debet pertinere ecclie parochiali in  
cleczkowo."

ADP, Cap. [1], 27v, opis Makowskięgo. nr 169

299

Ostrov

Cleozkowo (~~Clouzkowo~~) <sup>(c. 1456)</sup>  
(1447)

Swanchna et Jachna germane filie  
 pl. Mohannis de C., 9½ mansos ipsa-  
 rum mensure Chulmensis in C.,  
 hereditate in distr. Varsz. prope Ostra-  
 lanka, Trzesoze de C. et Johanni de  
 Zacliozento pro 60 sexag, vendiderunt.

M.K. 4, 52-52<sup>v</sup>

Clezkowo

(1450, c. 1456)

Nobiles Swarchna et Jachna filie d.  
 Johannis de C. totas ipsarum porciones  
 patrimonii  $9\frac{1}{2}$  mansos mensure Chulmen-  
 sis in C., hereditate in distr. Warz.  
 prope Ostralanka, nobili Trzascze de  
 Riczice patris ipsarum et Johanni-Modzel  
 de Zacliczewo pro 50 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
 vendiderunt.

Tandem Stanislaus, Paulus, Martinus,  
 Sobyessand, Johannes, Nicolans et Jacobus,

M.K. 4, 104<sup>v</sup>

/.

germani, heredes de C., medietatem dictarum  
porcionum, videlicet  $4\frac{1}{2}$  mansos cum quarta,  
quam prefatus Johannes Modzel emerat  
iure propinquitatis revocaverunt et iure  
acquisierunt a Johanne memorato et eidem  
Johanni exolverunt realiter.

In Lompza Margaretha, amita germana dic-  
tarum Swachne et Jachne privilegium  
dictorum germanorum arestarit et ipsum  
revocavit.

Ostrów

Vpretato

Cleczkowo

(1451, c. 1456)

Trzascze pro

4½ manso cum  
quartali alias  
czwicz ibidemin C., quos  
idem Trzaska  
a Stuyachna  
et Jachna  
filiastri suis  
habuit circa  
grauies prefat.  
Johannis  
iacentesJohannes et Pyechna consors Zemako-  
nis de Myrzeyero, germana sua, pueriThome de C., 5 mansos ipsorum men-  
sure Chulmensis in C., hereditate in  
dist. Watzoviensi prope Ostralancka,  
circa grauies nobilis Trzascze ibidem  
iacentes. Ex causa commutationis cum  
addicione 20 sexag. in ½ gr. per ipsam  
Trzaskam eidem Johanni et Pyechne  
vendiderunt, commutaverunt etc.

Item Johannes fideiussit pacem a Doro-

M.K. 41 115

/.

thea matre eius, quia idem Traska  
in predictis bonis non impediatur.

Item Pyechna recognovit, quia Johannes  
germanus suus ipsi Pyechnye pro  
bonis hereditariis, paternis, maternis ac  
de prefata permutatione, satisfecit et  
recepta satisfactione se de eisdem bonis  
abrenunciavit.